
 

 

KOERS Rotterdam Functie Naam Telefoon Email 

 
Bijdorp-Oost 56 
2992 LA 
Barendrecht 
info@koers.com 
088 0990 220 

Directeur Peter Mes +31 (0) 6 14 73 02 66 petermes@koers.com 

Teammanager Dimitris van Gent +31 (0) 6 51 26 17 50 dimitrisvangent@koers.com 

Projectleider Richard de Rot +31 (0) 6 15 21 21 39 richarderot@koers.com 

Projectleider Marc Geul +31 (0) 6 21 31 72 99 marcgeul@koers.com 

Projectleider John Klarenbeek +31 (0) 6 31 07 49 09 johnklarenbeek@koers.com 

Projectleider Ingo van der Stelt +31 (0) 6 28 87 71 61 ingovanderstelt@koers.com 

Projectleider Patrick Knijnenburg +31 (0) 6 21 63 76 13 patrickknijnenburg@koers.com 

Projectleider jr. Nasir El Arboui +31 (0) 6 31 95 42 61 nasirelarboui@koers.com 

Teamleider S&O Ronald van Geel +31 (0) 6 45 22 44 75 ronaldvangeel@koers.com 

Projectleider S&O Ad Verheij +31 (0) 6 43 23 77 50 adverheij@koers.com 
 Projectleider  Almer Waardenburg +31 (0) 6 29 46 88 43 almerwaardenburg@koers.com 

 Planning S&O Tijdens kantoortijden +31 (0) 8 80 99 02 20 klantenservice@koers.com 

 Planning S&O Buiten kantoortijden Op aanvraag klantenservice@koers.com 

KOERS Leiden Functie Naam Telefoon Email 

 
Miening 41 
2381 GP 
Zoeterwoude 
info@koers.com 
088 0990 220 

Teammanager Tom Onderwater +31 (0) 6 12 34 56 78 tomonderwater@koers.com 

Projectleider Jaco van Tol +31 (0) 6 43 54 50 68 jacovantol@koers.com 

Projectleider Jeroen van den Akker +31 (0) 6 82 30 95 00 jeroena@koers.com 

Projectleider Sonny Loeschke +31 (0) 6 46 06 00 79 sonnyloeschke@koers.com 

     

KOERS Amsterdam Functie Naam Telefoon Email 

 
Banterij 16 
1046 AN 
Amsterdam 
info@koers.com 
088 0990 220 

Vestigingsmanager Hans Grootendorst +31 (0) 6 43 23 77 51 hansgrootendorst@koers.com 

Projectmanager Frank Beemster +31 (0) 6 22 56 04 96 frankbeemster@koers.com 

Projectleider Rik Gloudemans +31 (0) 6 54 70 26 83 rikgloudemans@koers.com 

Projectleider Maya Ramhit +31 (0) 6 81 28 35 90 mayaramhit@koers.com 

     

 Planning S&O Tijdens kantoortijden +31 (0) 8 80 99 02 20 klantenservice@koers.com 

 Planning S&O Buiten kantoortijden Op aanvraag klantenservice@koers.com 

     

KOERS  Utrecht Functie Naam Telefoon Email 

Vrijewade 4 
3439 PB 
Nieuwegein 
info@koers.com 
088 0990 220 

Vestigingsmanager Leo Bom +31 (0) 6 28 90 60 49 leobom@koers.com 

Projectleider Mark Bouman +31 (0) 6 15 42 71 89  markbouman@koers.com 

Projectleider S&O Wojtek Hoogendam  +31 (0) 6 25 30 89 35 wojtekhoogendam@koers.com 

Planning S&O Tijdens kantoortijden +31 (0) 8 80 99 02 20 klantenservice@koers.com 

Planning S&O Buiten kantoortijden Op aanvraag klantenservice@koers.com 

    

KOERS algemeen Afdeling/ Functie  Telefoon Email 

KOERS algemeen Planning S&O Tijdens kantoortijden +31 (0) 8 80 99 02 20 klantenservice@koers.com 

 
 

Receptie  +31 (0) 8 80 99 02 20  info@koers.com 

Verkoop   +31 (0) 8 80 99 02 20 sales@koers.com 

Crediteuren  +31 (0) 8 80 99 02 20  crediteuren@koers.com 

Debiteuren  +31 (0) 8 80 99 02 20 debiteuren@koers.com 
 
 

Commercieel manager Roland van der Hoek +31 (0) 6 51 51 70 87 rolandvanderhoek@koers.com 
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